
Příloha č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. OLP/4005/2016, „Rozvoj Přeshraničního informačního systému“ 

Podrobná specifikace díla

1. Rozšíření implementace příjmu a odesílání SMS

o Na stránce „přijaté SMS“ zobrazit jméno osoby, která odeslala SMS

 tj. identifikace telefonního čísla došlé SMS na základě kontaktů v databázi, 

volitelně ve vazbě na dříve proběhlé hromadné vyrozumění

o Při exportu adresátů u požadavku na hromadné vyrozumění do CSV, resp. při exportu 

seznamu přijatých SMS do CSV zajistit standardní formát telefonního čísel

 zabránit nesprávné interpretaci telefonních čísel ze strany MS Excel (např. 

dvě tel. čísla v jedné buňce – Excel je sečte)

2. Mobilní ISKŘ ve vozidle KŠ

o Licence aplikace Sypos pro instalaci na notebook KŠ, umístěný ve vozidle KŠ

o Vytvoření desktopové aplikace pro spuštění aplikace Sypos ve vozidle, včetně 

instalátoru

o Instalace a konfigurace aplikace Sypos ve vozidle KŠ

o Implementace funkce pro zkopírování aktuálního stavu databáze ze serveru PKŘ na 

kraji na notebook (záloha databáze, související soubory) a obnovu dat na notebook ve 

vozidle

3. Rozšíření podpory pro zařazování podniků do skupin dle zákona č. 224/2015 Sb, o prevenci 

závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými chemickými látkami nebo 

chemickými směsmi, v platném znění (dále také jako „zákon o prevenci závažných havárií“)

o Rozšíření modulu „Provozovna“ o možnost zařazení objektu / zařízení z pohledu 

zákona o prevenci závažných havárií

 na formuláři provozovny vytvořit sekci „Legislativní zařazení“ (do budoucna 

možnost rozšířit o zařazení dle jiných právních norem)

 v této sekci možnost vyplnit zařazení provozovny z pohledu zákona o 

prevenci závažných havárií

 tato funkce bude dostupná pro jakoukoliv provozovnu

 informace o zařazení se bude vypisovat na rozcestníku provozovny

 tabulární seznam všech provozoven bude možné filtrovat dle „zařazení 

z pohledu zákona č. 224/2015 Sb.“

 tabulární seznam všech subjektů bude možné filtrovat dle „zařazení z pohledu 

zákona č. 224/2015 Sb.“

 stávající parametr „zařazení dle 59/2006 Sb.“ bude nahrazen výše uvedeným 

atributem



4. Propojení výstupů modulu „Analýza havarijní zóny“ s ostatními částmi systému.

o Po výpočtu havarijní zóny v modulu „Analýza havarijní zóny“ mít možnost spustit 

akci „Přidat zónu do katalogu Ohrožení“, v jejímž rámci bude možné:

 volitelně založit část území v modulu část území

 typ části území: zóna havarijního plánování

o důležité pro možnost tvorby VHP

 volitelně provozovnu zařadit dle PZH jako objekt/zařízení ve skupině:

 A, B, nezařazeno

 (pouze pokud byla analýza havarijní zóny provedena ve vztahu 

k nějaké konkrétní provozovně)

 volitelně založit událost v modulu „Ohrožení“

 typ události možnost vybrat z:

o „ohrožení havárií v okolí objektu / zařízení  - A“

o „ohrožení havárií v okolí objektu / zařízení  - B“

o „únik nebezpečných látek z podlimitního nebo nezařazeného 

zdroje rizik“

 volitelně mít možnost převzít ohrožené území z modulu „části 

území“, aby se data neduplikovala

 provázat událost s provozovnou, pokud již analýza byly provázaná 

s provozovnou (pouze pokud byla analýza havarijní zóny provedena 

ve vztahu k nějaké konkrétní provozovně)

o umožnit filtrovat tabulární seznam analýz dle „zařazení provozovny z pohledu zákona 

č. 224/2015 Sb.“

 filtr bude fungovat jen pro ty analýzy, které byly vytvořeny s využitím 

reálných dat z modulu „Evidence“

o umožnit filtrovat tabulární seznam analýz dle „ORP“, do kterého vypočtená havarijní 

zóna nebo objekt infrastruktury spadá

5. Doladění funkcionality modulu „Ohrožení“ v kontextu havarijních zón

o Odkaz „závažné havárie“:

 odkaz „závažné havárie“ přejmenovat na „ohrožení havárií v okolí 

objektů/zařízení“

 na této stránce budou pouze události – ohrožení - související s PZH podniky 

ve skupinách A nebo B

 typ události „závažná havárie“ změnit na:

 „ohrožení havárií v okolí objektu / zařízení“, teoreticky s možností 

dále členit (redundantně kvůli různým ikonám) na:



o „ohrožení havárií v okolí objektu / zařízení  - A“

o „ohrožení havárií v okolí objektu / zařízení  - B“

 volitelně mít možnost u události převzít ohrožené území z modulu „části 

území“, aby se data o zóně neduplikovala

 tabulární seznam ohrožení v této části bude možné filtrovat dle „zařazení 

z pohledu zákona č. 224/2015 Sb.“, tato informace bude vypsána i na index 

konkrétní položky

o Odkaz „úniky nebezpečných látek“

 odkaz přejmenovat na „ohrožení nebezpečnými látkami z podlimitních zdrojů 

rizik“

 typ události přejmenovat z „únik nebezpečné látky“ na „ohrožení 

nebezpečnou látkou z podlimitního zdroje rizik“

 tabulární seznam ohrožení v této části bude možné filtrovat dle „zařazení 

z pohledu zákona č. 224/2015 Sb.“, tato informace bude vypsána i na index 

konkrétní položky


